
 

 

 

  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky „Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce“ – 

stavební práce 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel 
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední 
škola Boskovice, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Hybešova 53, 680 01 Boskovice 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČ: 62073516 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je: 
- Rekonstrukce učeben v budově školy Komenského 1, Boskovice, pro obor Diplomovaná 

všeobecná sestra (obor VOŠ),  

- Rekonstrukce bývalých prostor hospodářských stájí na učebny pro obor Veterinářství 

(obor SŠ), 
- Vybudování šachty zdvižné plošiny uvnitř stávající budovy školy, v místnosti schodiště 

budovy interně označené budova A. 

 
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

 
 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 
00 Brno, IČ: 26961474, činí 6.080.000,-- Kč bez DPH. 
 
 



 

 

 

  

 

2 

 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

2. SKR stav, s.r.o. Nováčkova 18, 614 00 Brno 26961474 

 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Zadavatel dne 20.12.2017 rozhodl o přidělení výše uvedené veřejné zakázky vybranému 

dodavateli, kterým se stal STAVKOM, spol. s r. o., Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, IČ: 
41604041. Dne 21.12.2017 byl vybraný dodavatel vyzván k předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, příp. dalších dokladů jejichž předložení před 

podpisem smlouvy si zadavatel v zadávací dokumenty vyhradil, pokud již nebyly v 
zadávacím řízení předloženy a informací a dokladů podle § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona, 

je-li vybraný dodavatel právnickou osobou, a v termínu do 8.1.2018. Ve stanoveném termínu 

vybraní dodavatel požadované doklady nepředložil. Zadavatel prodloužil vybranému 

dodavateli lhůtu pro předložení požadovaných dokladů. Ani v této lhůtě nebyly doklady 

předloženy.  

Protože vybraný účastník zadávacího řízení nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle 
odstavce 3 nebo 5 nebo výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám musel 

zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení z další účasti ve veřejné zakázce. 
 

Zadavatel provedl hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídek a postupoval při 
hodnocení nabídek dle dílčích kritérií uvedených ve Výzvě a Zadávací dokumentaci.  

Zadavatel stanovil následující hodnotící kritéria s příslušnou procentní váhou podle stupně 

významu s tím, že celkový součet činí 100: 
 

Hodnotící kritérium Váha v % 

Celková nabídková cena bez DPH 80 % 

Zabezpečení zdrojů, realizace a kontroly 

zakázky 
20 % 

 
 

K hodnocení jednotlivých dílčích kritérií byly použity následující metody hodnocení: 

Dílčí kritérium 1 – Celková nabídková cena bez DPH 
Váha 80 % 



 

 

 

  

 

3 

 

V tomto dílčím kritériu byly nabídky účastníků zadávacího řízení hodnoceny dle celkové 
výše nabídkové ceny bez DPH. 

TOMERO s.r.o., nabídl cenu ve výši 5.616.709,34 Kč bez DPH. 

SKR stav, s.r.o., nabídl cenu ve výši 6.080.000,-- Kč bez DPH. 
 

Vzhledem k váze tohoto dílčího hodnotícího kritéria 80 % byly vypočítány pro nabídky účastníků 

zadávacího řízení následující bodové hodnoty: 
 

 

                                                                                                                                 

 

Vážená bodová hodnota nabídky 
v kritériu 

(bodová hodnota nabídky 
násobená vahou kritéria) 

Pořadové číslo kritéria          1 

Váha kritéria                            80 

ÚČASTNÍCI 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Bodové vyjádření míry úspěšnosti x 

TOMERO s.r.o. 100,00 80,00 

SKR stav, s.r.o. 92,38 73,90 

 
 

Dílčí kritérium 2 – Zabezpečení zdrojů, realizace a kontroly zakázky 
Váha 20 % 

V rámci tohoto dílčího kritéria byl hodnocen soulad účastníkem zadávacího řízení 

předloženého dokumentu o rozsahu maximálně 50 normostran, zpracovaného na konkrétní 
a věcné podmínky této zakázky s využitím prvků ČSN ISO 10005:2006.  Zejména bylo 

hodnoceno, jak účastník zadávacího řízení aplikoval prvky kapitoly č. 5 uvedené normy co 

do technické a dokumentační věcnosti, jmenovité a osobní odpovědnosti na konkrétní 
podmínky výše uvedené zakázky. 

 

Pro opětovné vyhodnocení tohoto kritéria byly použity podklady nezávislého odborníka 
Ing. Tomáš Lujky, Brno - Židenice, Bzenecká 4197/11, PSČ 628, IČ: 13036645. Důvody 

přidělení bodů a stanovení pořadí jednotlivých účastníků zadávacího řízení v rámci tohoto 

kritéria jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto protokolu. 
 
Zadavatel přidělil nabídkám účastníků zadávacího řízení na základě výše uvedených 
skutečností, a v souladu se zveřejněným způsobem hodnocení níže uvedený počet bodů.  

TOMERO s.r.o., obdržel 37 bodů.  

SKR stav, s.r.o., obdržel 100 bodů. 
 

Vzhledem k váze tohoto dílčího hodnotícího kritéria 20 % byly vypočítány pro nabídky účastníků 

zadávacího řízení následující bodové hodnoty: 
 

 

                                                                                                                                 

 

Vážená bodová hodnota nabídky 



 

 

 

  

 

4 

 

Pořadové číslo kritéria          2 
v kritériu 

(bodová hodnota nabídky 
násobená vahou kritéria) 

Váha kritéria                            20 

ÚČASTNÍCI 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Bodové vyjádření míry úspěšnosti x 

TOMERO s.r.o. 37,00 7,40 

SKR stav, s.r.o. 100,00 20,00 

 
 
 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
Zadavatel nepředpokládá plnění veřejné zakázky za pomoci poddodavatelů.  

 
 
 
8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / 
právní forma 

účastníka 
Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez 

DPH 

1. STAVKOM, spol. s r. o. 
Nádražní 1332/32, 680 
01 Boskovice 

41604041 5.564.103,-- 

2. SKR stav, s.r.o. 
Nováčkova 18, 614 00 
Brno 

26961474 6.080.000,-- 

3. TOMERO s.r.o. 
Hasičská 507/11, 682 
01 Vyškov 

02560178 5.616.709,34 

 
 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení tohoto účastníka zadávacího řízení: 

Číslo nabídky 
Obchodní firma / 

právní forma 
Sídlo  IČ 

1. STAVKOM, spol. s r. o. 
Nádražní 1332/32, 680 01 
Boskovice 

41604041 

Odůvodnění: 
Účastník zadávacího řízení ve stanoveném termínu nepředložil originály nebo ověřené kopie 

dokladů o kvalifikaci, příp. dalších dokladů jejichž předložení před podpisem smlouvy si 



 

 

 

  

 

5 

 

zadavatel v zadávací dokumenty vyhradil, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy a 

informací a dokladů podle § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona. 
 

 

V Boskovicích dne 5. března 2018 

 

 

 

 ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 


		2018-03-05T08:53:23+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




